[image: ]
MOÇÃO DE APLAUSOS

Apresento à Mesa, ouvindo o Douto Plenário, Moção de Aplausos ao Cirurgião Dentista ROGÉRIO BILIAZZI, pelos 25 anos de serviços prestados na área de saúde bucal no município em nosso município.

JUSTIFICATIVA

O renomado odontologista Rogério Biliazzi há 25 anos vem exercendo esse nobre ofício, ajudando milhares de pessoas recuperarem sua autoestima, com a melhoria de seu sorriso.

Filho de família Barra-Bonitense tem seu consultório particular em nossa cidade, mas também desenvolve seu trabalho como cirurgião dentista nos postos de saúde de nosso município.

Sempre atualizado e atuando dentro dos mais modernos procedimentos e equipamentos é um vanguardista de sua profissão, o que nos deixa orgulhosos em ter um odontologista de tão alto gabarito atuando em nosso município.

Que desta manifestação seja dado conhecimento ao homenageado.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2017.

[bookmark: _GoBack]

JOÃO FERNANDO DE JESUS PEREIRA
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 789/2017 - 23/06/2017 09:31 - LILIANE